

Asianro 617/10.03.02.00/2021

**§ 70****Valtuutettu Hannele Lehto-Laurilan ym. valtuutettujen aloite koskien museo- ja kulttuurikeskus Harkon rakennuksen purkamista tai saneerausta**

Valtuutettu Hannele Lehto-Laurila jätti seuraavan aloitteen:

”Museo- ja kulttuurikeskus Harkko suljettiin sisäilmaongelmien vuoksi jo vuonna 2011 ja sen jälkeen rakennukselle ei ole tehty juurikaan mitään. Tyhjänä se on kuitenkin vaatinut kaupungin varoja jo peruslämmityksenkin johdosta.

Esitän, että kaupunki selvittää vaihtoehdot rakennuksen purkamiselle tai remontoinnille ja asia tuodaan päätöksentekoon vuoden 2022 budjettiin siten, että rakennuksen suhteen vaadittavat toimenpiteet aloitetaan jo kyseisenä vuonna 2022.

Koska rakennus sijaitsee aivan kaupungin sydämessä, tulisi sen osalta tehdä vihdoinkin päätös joko korjauksen toteutuksesta tai sen purkamisesta kokonaisuudessaan. Myös kaupunkilaisille voitaisiin asiasta järjestää nettikysely, jotta myös asukkaiden mielipide tulisi kuuluville. Kohde olisi hyvä toteuttaa Rasekon ammattiopiston kanssa korjausrakentamisen koulutukseen liittyen taikka purkukohteena siten, että pyrittäisiin säilyttämään / siirtämään tilassa oleva taitelija Hilikka Toivolan iso seinämaalaus.

Raision museon toiminta on jo nyt ollut varsin haasteellista, pitää päätöksenteossa jatkossa huomioida jälleen arkeologiset näyttelyt sekä taidenäyttelyiden turvallinen esillepano ja saavutettavuus Raisiossa. Myös Eero Rantasen säätiön omistamien taideteosten näyttelyt sekä säätiön säädösten velvoittavuus Eero Rantasen muistohuoneen säilyttämisestä tulisi näin ollen huomioiduksi säädekirjan edellyttämällä tavalla.

Hannele Lehto-Laurila  
sekä muut mahdollisesti aloitteeseen yhtyvät tahot

Jukka A. Rantala	Saila Rintee
Sari Packalén	Kimmo Kosonen
Emma Lindqvist	Aki-Petteri Löfgren
Jukka Rantala	Annika Ollila
Maria Virko	Jari Salonen
Elisa Vuorinen	Niina Äikäs
Pekka Heikkilä	Eeva Savola
Sari Suominen	Janette Broberg
Markus Maunula	Tanja Parkko
Helena Sukari	Harri Seikola
Jari Pulkkinen	Jouni Mäki

Vesa Parantainen

Aarre Lehtonen”

**Päätös**

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

